Nominalisme.

DTC xi 774

~~Deus~~ Omnipotens et misericors Dominus

Nature to grace, grace to glory

Morae no necessity obligation

ita opinio maxime recedit ab errore Pelagii.

Ockham In I sent d179/ 4 M

"Quicquid Deus producit mediantebus causis secundis,
potest immediate sine illis producere et conservare"
Quodlibet VI q VI

"Causa omnis res absoluta distincta loco et subiecto ab alia
re potest per potentiam divinam existere alia re
absoluta destructa"
Quodlibet VI q VI

"ubi quodlibet aliquorum convenit alicui
contingenter, si non sit contradictio, Deus
potest facere ipsum sine omnibus simul. Sic
enim probatur potissime materiam posse esse
sine omni forma"
Quodlibet VI q V

Dispute to Bernard of Avanzo

584 Principle of contradiction solv criterion

a no identity between evident knowledge & object
∴ no logical certitude of object from knowledge
however evident

b knowledge of things clearer than knowledge of
acts - ∴ a priori acts not evident

585 Radical principle

"de quo tu dicis esse certum, propono
certam consequentiam: possibile est sine
contradictione, quod exinde requiritur, quod
apparet sic esse et tamen non sic esse;
igitur non so certus evidenter, quod sic sit..."

Solv "in eo quod aliqua res est cognita esse,
non potest evidenter, evidentia reducta in
primum principium vel in certitudinem
primi principii, inferri quod alia res sit..."

Biel "Deus non potest contra rectam rationem, verum est,
sed ^{recta} ~~vera~~ ratio quantum ad exteriora est voluntas sua.

Non enim habet aliam regulam cui tenetur se conformare, sed ipsa divina voluntas est regula omnium contingentium. Non enim quia aliquid rectum est aut iustum, ideo Deus vult, sed quia Deus vult, ideo iustum et rectum."

Collet I dest xvii q1 a 3 coroll 1, k